Veranstaltungsplan Januar 2026

Betreutes Wohnen ,,Am Weimarhallenpark”

Datum
Freitag,
02.01.2026
Montag,

05.01.2026

Donnerstag,
08.01.2026
Montag,
12.01.2026

Donnerstag,
15.01.2026
Freitag,
16.01.2026

Schwanseestralle 1
99423 Weimar

Zeit

09:00 Uhr

13:00 Uhr
14:00 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr
14:00 Uhr

10:00 Uhr

09:00 Uhr

Veranstaltungen
Einkaufsfahrt

Sprechzeit s
Neujahrs — Kaffee- S
nachmittag g

Gedachtnistraining

Sprechzeit N

Kaffeenachmittag mit |4

Jahresriickblick (Bilder des
vergangenen Jahres)

e

Gedachtnistraining

Einkaufsfahrt




Veranstaltungsplan Januar 2026

Betreutes Wohnen ,,Am Weimarhallenpark”

Schwanseestralle 1
99423 Weimar

Datum Zeit Veranstaltungen

Montag,
19.01.2026 13:00 Uhr Sprechzeit
14:00 Uhr Kaffeenachmittag

Donnerstag,
22.01.2026  10:00 Uhr Gedichtnistraining B3
Freitag,

23.01.2026 08:30 Uhr Gemeinsames Frihstuick

26.01.2026 13:00 Uhr Sprechzeit
14:00 Uhr Kaffeenachmittag

Donnerstag,
29.01.2026 10:00 Uhr Gedachtnistraining
Freitag,

30.01.2026 09:00 Uhr  Einkaufsfahrt

»

~ - d = — 7 ~e ) B » 'A..t . '
p— Or"‘”‘d.".’ .__. ! ‘, 3 y ‘-':_'_. 7"- ;V\\-.-&-\-’.: .*'




