

Veranstaltungsplan Januar 2026

Betreutes Wohnen „Am Weimarhallenpark“
Schwanseestraße 1
99423 Weimar

Datum	Zeit	Veranstaltungen
Freitag, 02.01.2026	09:00 Uhr	Einkaufsfahrt
Montag, 05.01.2026	13:00 Uhr	Sprechzeit
	14:00 Uhr	Neujahrs – Kaffee- nachmittag
		
Donnerstag, 08.01.2026	10:00 Uhr	Gedächtnistraining
Montag, 12.01.2026	13:00 Uhr	Sprechzeit
	14:00 Uhr	Kaffeenachmittag mit Jahresrückblick (Bilder des vergangenen Jahres)
Donnerstag, 15.01.2026	10:00 Uhr	Gedächtnistraining
Freitag, 16.01.2026	09:00 Uhr	Einkaufsfahrt

Veranstaltungsplan Januar 2026

Betreutes Wohnen „Am Weimarhallenpark“
Schwanseestraße 1
99423 Weimar

Datum	Zeit	Veranstaltungen
Montag, 19.01.2026	13:00 Uhr 14:00 Uhr	Sprechzeit Kaffeenachmittag
Donnerstag, 22.01.2026	10:00 Uhr	Gedächtnistraining
Freitag, 23.01.2026	08:30 Uhr	Gemeinsames Frühstück
		
Montag, 26.01.2026	13:00 Uhr 14:00 Uhr	Sprechzeit Kaffeenachmittag
Donnerstag, 29.01.2026	10:00 Uhr	Gedächtnistraining
Freitag, 30.01.2026	09:00 Uhr	Einkaufsfahrt